
UCHWAŁA Nr 149/251/10

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 29 czerwca zoror.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art.io ust.z, art.21 ust.i-j ustawy z dnia 29 stycznia zooąr.
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późno
zm.)

Zarząd Powiatu
uchwala co następuje:

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia zamówienia
publicznego na zadanie pod nazwą "udzielenie kredytu długoterminowego
w łącznej wysokości 3.213.100,46 zł w tym na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu j.s.t. w kwocie 499.963,00 oraz na spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.713.137,46"

w składzie:

l) Pani Barbara Pasionek - przewodniczący
2) Pani Anna Polechońska - sekretarz
3) Pani Iwona Franc - członek
4) Pani Monika Sokół - członek

Komisja przetargowa działa w oparciu o wprowadzony zarządzeniem
nr 33/2008 z dnia 21.ll.2008r. Starosty Bieszczadzkiego regulamin
udzielania zamówień publicznych.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


